
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление 
администрации города Евпатории Республики Крым 

от 01.12.2023 № 3662-п «О выдаче материальных ресурсов 
(талонов на бензин АИ-92, дизеля) из резерва материальных ресурсов 

муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым спасательным службам 

(аварийно-техническим группам) гражданской обороны 
и привлеченным организациям для ликвидации 

чрезвычайной ситуации и ее последствий»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 
№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК 
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением 
администрации города Евпатории Республики Крым от 20.10.2022 № 2400-п «Об 
утверждении положения о порядке подготовки нормативных правовых и правовых актов 
администрации города Евпатории Республики Крым», Уставом муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города 
Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым 
от 01.12.2023 № 3662-п «О выдаче материальных ресурсов (талонов на бензин АИ-92, 
дизеля) из резерва материальных ресурсов муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым спасательным службам (аварийно-техническим группам) 
гражданской обороны и привлеченным организациям для ликвидации чрезвычайной 
ситуации и ее последствий» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «(талонов на бензин АИ-92, дизеля)» 
заменить словами «(талонов на бензин АИ-92, АИ-95, дизеля)» в соответствующем падеже.

1.2. В пунктах 1, 2, 3, 5 постановления слова «(талонов на бензин АИ-92, дизеля)» 
заменить словами «(талонов на бензин АИ-92, АИ-95, дизеля)» в соответствующем падеже.



1.3. В подпункте 1.1 пункта 1, в подпунктах 3.1, 3.2, 3.3 пункта 3, в подпункте 5.2 
пункта 5 постановления слова «(талонов на бензин АИ-92, дизеля)» заменить словами 

«(талонов на бензин АИ-92, АИ-95, дизеля)» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым -
 в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также 

на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым -  в разделе «Документы», подраздел - «Документы 
администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

 
http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города 
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

